
UCHWAŁA NR XIII/130/2015
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 9 grudnia 2015 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych.

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4  ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t.: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, 1593; z 2015 r. poz. 87, poz. 122) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), Rada Miejska w Dziwnowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do 
ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi odbierania odpadów 
komunalnych, w wysokości brutto.

a) Za jednokrotne odbieranie odpadów komunalnych ustala się stawkę opłaty za odpady gromadzone w pojemniku:

pojemności 60/l - w wysokości 12,00 zł;

o pojemności 110 l/120 l – w wysokości 22,00 zł;

o pojemności 240 l – w wysokości 41,00 zł;

o pojemności 1100 l – w wysokości 182,00 zł.

b) Za jednokrotne odbieranie odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób selektywny ustala się 
niższą stawkę opłaty za odpady gromadzone w pojemniku:

pojemności 60/l - w wysokości 7,00 zł;

o pojemności 110 l/120 l – w wysokości  12,00 zł;

o pojemności 240 l – w wysokości 23,00 zł;

o pojemności 1100 l – w wysokości 102,00 zł.

§ 2. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z 
terenu nieruchomości nieczystości ciekłych, za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport 
nieczystości ciekłych, w wysokości brutto 25,00 zł/m3.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXII/418/2012 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 19 grudnia 2012r. w sprawie 
określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do 
ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi w 
życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Sokół

Id: 81DD24D7-1C94-49BC-87CA-4CF7FE029DFF. Podpisany Strona 1




